
1. Projekti lähteülesande, eesmärgi kirjeldus. 

ELUSmets projekti eesmärk on selgitada jätkusuutliku metsamajanduse sisu laiemale 

avalikkusele läbi erametsaomanike lugude, kes on leidnud erinevaid viise metsa 

väärindamiseks. Meie sõnum on, et mets on rohkem kui puud. Projekti eesmärk on oluline, 

kuna metsamajandamise temaatika on avalikus meedias laialdaselt kajastatud. Meedias toimuv 

tundub vastaspoolte võitlusena, kus mets ise on tihti jäänud tahaplaanile. Meie roll on viia 

tähelepanu tagasi diskussiooni peategelasele- metsale ning sellele, milliseid väärtusi metsas 

lisaks küttepuudele ja saematerjalile veel leida võib?  

Jagasime oma projekti kolmeks erinevaks grupiks. Üks grupp tegeleb artiklite kirjutamisega, 

teine podcastidega ja kolmas sotsiaalmeedias tegevuste kajastamise ja huvigruppide 

kaasamisega. Teise grupi ehk podcastide grupi eesmärgiks on intervjuude läbiviimine (eesti ja 

vene keeles) inimeste teadlikkuse kasvatamiseks ja valdkonna populariseerimiseks. Mida 

rohkem inimesed huvituvad teemast, seda rohkem nad teavad teema valdkonnast ning uute 

teadmistega nad võivad muuta nii enda kui ka teiste inimeste suhtumist  metsade elusse.  

 

2. Probleemi olulisus, kirjeldus ja meetodite valik. 

Eesti metsadega seotud debatt on erinevate huvigruppide (RMK, Keskkonnaministeerium, 

Erametsaliit, Erametsakeskus, metsandusega seotud ettevõtted, erametsaomanikud, 

looduskaitsjad) poolt aetud väga teravaks ning koostatud meediakajastuse analüüsist ilmnes, et 

erinevad osapooled ei suuda leida antud teemal kompromissi. Selle asemel kajastatakse 

metsandusega seotud teemat vastavalt huvigrupi vajadustele ning meedias toimuvas debatis 

leiab vähe neutraalset ja lepitavas toonis kirjutatud artikleid. Jääb mulje, et erinevad huvigrupid 

kaugenevad teineteisest ning teiste huvigruppide arvamusi diskrediteeriv meediakajastuse stiil 

on jätkuv. Sellest annab märku ka 2020 aasta lõpus metsanduse arengukava juhtkogu laiali 

saatmine. Juhtkogus toimuvat võib tinglikult pidada läbilõikeks sellest, millised arvamused 

valitsevad metsanduse teemal avalikus debatis. Erinevad huvigrupid, kes on debatti kaasatud, 

ei ole nõus tegema oma hinnangutes järeleandmisi ning tekkinud olukorrast saavad kahju nii 

mainitud huvigrupid kui ka laiem avalikkus.  

Hea ülevaate metsaga seotud huvigruppide ja laiema avalikkuse suhtumisest metsandusega 

seotud küsimustesse annab ka M. Kanguri ja M. Küttimi 2019 aastal läbiviidud Metsaomanike 

uuring, millest selgus, et: “Keskmise Eesti erametsa omaniku jaoks on metsa loodus- ja 



keskkonnakaitselised väärtused olulisemad majanduslikust tulust, loodushoiu eesmärgil on ta 

valmis osa metsamaast majandamisest välja jätma ning pidama vabatahtlikult lindude 

pesitsemise ajal raierahu. Ta ei plaani metsamaad juurde osta ega ka müüa. Samuti ei näe ta 

vajadust ühineda mõne metsaühistuga. Riigi tegevust erametsanduse arendamisel hindab ta 

negatiivselt..“ Vaatamata eelmainitule selgus sellest uuringust lisaks, et “Metsaomanikud 

tunnevad, et metsades toimuva üle peetav arutelu teeb neile liiga, kuna metsades toimuvat 

esitletakse liigse emotsionaalsusega. Metsaomanikud on samuti kriitilised riikliku 

metsapoliitika suhtes, peamiselt vaid lageraiete põhine metsade majandamine on vastuolus 

enamiku metsaomanike vaadetega metsale. Just lageraied on need, mis tavainimesi metsades 

toimuva juures kõige enam ärritavad. Metsaomanikud tajuvad aga ebaõiglusena, et kõiki neid 

seostatakse sellise majandamisviisiga. Eesti metsade seisu ja nende majandamisviiside vastu 

tunneb huvi kogu ühiskond ning on oluline, et pilt metsas toimuva kohta oleks võimalikult 

adekvaatne.” 

ELUsmets projektimeeskond otsustas varasemalt viidatud debatti panustada läbi teaduspõhise 

ja neutraalse sisuloome. Olles aga tutvunud erinevate huvigruppide väljavaadetega antud 

teemal, sai selgeks tõsiasi, et antud debatis ei ole võimalik uut väärtus luua kajastades vaid 

metsadega seotud fakte. Kuna faktipõhiseid uurimusi on koostatud ja avalikustatud ka varem 

ning oluliselt suuremas mastaabis, kui projektimeeskonna võimekus võimaldas, otsustati 

metsandust käsitlev neutraalne ja mitmete huvigruppide arvamust koondav meediasisu luua 

jutustavas vormis. Vastandudes vaid faktide presenteerimisele ja rääkides metsandusega seotud 

persoonilugusid tekkis võimalus jõuda ka meedia tarbijani, kelle jaoks ei ole metsandus 

peamine huvi. ELUsmets meeskond jagas end kolme rühma, kellest esimene tegeles artiklite 

kirjutamisega, teine podcastide koostamisega ning kolmanda grupi ülesandeks oli loodud 

meediasisu levitamine sotsiaalmeedias. Selline lähenemine probleemile võimaldas kahel grupil 

keskenduda sisuloomele samal ajal kui kolmanda grupi kanda jäi suur vastutus sõnumi 

levitamise osas. Projekti tulemuseks oli meediasisu, mis on koostatud neutraalselt ilma  ühegi 

suurema huvigrupi mõjutusteta tuginedes parimatele kommunikatsiooniteaduse praktikatele. 

Meediasisu eesmärk oli lisaks varasemalt mainitud huvigruppidele ka panna metsandusest 

mõtlema ka tavakodanikku. Kajastuse vormiks olid valitud nii artiklid kui ka podcastid, et need 

jõuaksid erinevate meedia tarbimisharjumustega inimesteni.  

 

 

 



3. Tegevuste kirjeldus ja sidusgruppideni jõudmine 

Oma projekti raames meelitasime kohale palju inimesi, kes tundsid huvi metsa ja selle 

keskkonna teema vastu. Selleks tegime 4 taskuhäälingusaadet, 2 eesti keeles ja 2 vene keeles. 

Meie rühm soovis äratada lisaks tavakuulajatele ka metsandusega seotud organisatsioonide 

tähelepanu. Metsa peaks uurima, inimesed peaksid jälgima, kuidas mets käitub, kuidas metsa 

eest hoolitseda tuleks. Meie projekti teema "ELU mets" on tõesti asjakohane. Lõppude lõpuks 

on mets tõesti elusolend. 

Meie tegevus projektis on suunatud kõigile inimestele, keda huvitab metsa teema, kes kaitsevad 

ja hoolivad loodusest, kes sooviksid lihtsalt metsaökoloogiast rohkem teada saada. Podcastide 

kuulates saavad inimesed rohkem teada metsa teemast, teevad järeldusi metsade 

keskkonnaprobleemide kohta, kuidas metsas käituda, ning kuulevad ka palju kasulikku teavet 

jahipidamise kohta, näiteks, mida teha, kui auto looma tabab. Pealegi kuulevad inimesed metsas 

spordist, kuidas orienteerumine käib. See on kasulik neile, kes sooviksid proovida midagi uut, 

panustada loodusesse, sportida metsas ja toetada ka metsa kaitset. 

Metsanduse teemat on venekeelses meedias vähe kajastatud, seetõttu tegime oma 

taskuhäälingud osaliselt vene keeles ja tahtsime eriti meelitada venekeelseid kuulajaid. 

 

4. Projekti jätkusuutlikus 

Projekti käigus valminud taskuhäälingud on tasuta kuulatavad interneti avarustes kõigile ka 

pärast projekti lõppu. Võimaluse korral saame iseseisvalt luua uusi taskuhääling ning avaldada 

need juba olemasoleval ELUsmets kasutaja alt. Tulevikus on võimalus ka antud projekti uutel 

tudengitel jätkata ELU projekti raames, kuna teema on aktuaalne ning suur hulk metsaga seotud 

teemasid jäi meie projektis veel käsitlemata. 

 

5. Tulemuste kokkuvõte 

Meie rühm, mis töötas Podcastiga, saavutas projekti tulemusena väga häid tulemusi. Meie 

taskuhäälingu eesmärk oli panna inimesi mõistma, et mets on meie elus väga oluline osa ja mets 

pole ainult puud. Alustuseks oli kavas teha mitu taskuhäälingut metsaga tihedalt seotud 

inimestega ja panna need spotify platvormi. Kuna meil oli grupis ka venekeelseid liikmeid, siis 

tekkis võimalus jõuda ka venekeelsete kuulajateni, kelle meediapildis metsanduse teema ei ole 



samaväärsel kohal kui seda võib eestikeelses meediapildis leida. Tekkis mõte teha meie teemal 

terve saade, et seda kuuleks võimalikult palju inimesi. Pöörduti Raadio 4 peatoimetaja poole ja 

ta nõustus meie programmi 31. detsembril välja andma. 

Podcasti ja raadiosaadete külaliste peamised kriteeriumid on nende lähedane seos metsaga. 

Podcasti esimene külaline oli Vivikonna jahiselts jahisektsiooni esindaja Maksim. Ta on 

aktiivselt jahti pidanud üle 3 aasta, samuti rääkis ta jahindusest palju huvitavat. Ta andis ka nõu, 

mida teha, kui inimene tabab looma teelt, samuti kuidas metsa korralikult hooldada.Veebiviit 

Maksimi taksuhäälingule: https://open.spotify.com/episode/16GEKjkKRGe6fozww4jsSe 

Teises Podcastis on meile külla tulnud Single.Earth Kasvujuht Kaspar Põder. Jutt oli sellest 

kuidas nutikalt metsa väärindada ja millise idee on Single.Earth välja töötanud. Veebiviit Single 

Earth taskuhäälingule: https://open.spotify.com/episode/6uhgLz2vpSNpRHbwuUN0NM 

Kolmas Podcast külaline on Marju Kõivupuu. Juttu tuleb väga erinevatel põnevatel teemadel 

metsa kohta, nagu näiteks, tänapäeva inimese suhe loodusega, rahvapärimuse seos looduse 

endaga ja pühad hiiepaigad. Veebiviit Marju Kõivupuu podcastile: 

https://open.spotify.com/episode/5JVOEZSSdkBxZvDIBWpGui 

Kui rääkida Raadio 4 saatest siis seal olid külalisteks Eesti meister orienteerumises Sergei 

Rjabõshkin, rääkisime sellest, kuidas metsas treenida, miks mets on nii populaarne 

sportimispaik. Raadiosaate teine  külaline oli metsaomanik Jüri Kriisman. Meil oli väga huvitav 

vestlus sellest, kuidas olla väikese metsaala omanik. Juri rääkis endast, oma perekonnast ja 

metsaga seotud tulevikuplaanidest. Veebiviit R4 saatele: https://r4.err.ee/1215139/zhivoj-

les?fbclid=IwAR2Qk7Ji9P4grElugKxYoNjjM3Qb3J_2uxenwECmgU2Blet6Qm7orNg3g6A 

Kokkuvõttes võiks öelda, et projekti eesmärgid said täidetud ning meeskond jäi tulemustega 

rahule.  

 

6. Projekti tegevuskava 

Oktoober 

Jõuti ühisele otsusele et meie projekt jõuaks rohkemate inimesteni ja jääks paremini meelde kui 

meil on oma ELUsmetsa logo. Uuriti erinevatelt inimestelt kas nad oleksid nõus tulema ja 

rääkima meiega metsa teemadel. 



November 

Novembri alguses laeti üles valminud logode valik (6 erineva disainiga logo) ühisesse 

Facebooki gruppi kus toimus hääletus, et saada teada millist logo kasutamist pooldab enamus 

projekti liikmeid. Venekeelne podcast jahimehega sai salvestatud telefonikõne abil. 

Helikvaliteet oli kõigi üllatuseks väga hea, jõuti järeldusele et eraldi helistuudios pole vajadust 

uuesti salvestada. Saadi ka venekeelne intervijuu eesti meistriga orienteerumises. 

Novembri keskel pandi paika millist logo projektis kasutatakse. Otsustati kaks podcasti ülikooli 

helistuudios salvestada, selleks tuli leppida helistuudioga sobiv aeg kokku ja leida ühine aeg 

intervjueeritavatega. 

Podcastid salvestati novembri lõpus Tallinna Ülikooli helistuudios. Kuna saate 

juhtimiskogemus tudengitel puudus siis oli protsessist palju õppida ja hiljem tuli sassi läinud 

kohti üksjagu välja lõigata. 

Detsember 

Saavutati Raadio 4 kokkulepe et meil õnnestub aasta lõpus saada raadio eetriaega projekti 

tutvustamiseks. Kuna meie grupp kohe ei leidnud podcasti algus meloodiaks sobivat, siis 

innukas tudeng soovis ise proovida erinevate helide kokku kleepimist. Lõpuks valiti välja 

podcasti tunnusmeloodia, valmistati lõplikult ette 3 podcasti üleslaadimiseks. Kirjutasime igale 

podcastile lühikirjelduse, ning koostasime avaldamise kava ja jagasime seda sotsiaalmeedia 

grupiga. 

Esimene podcasti episood laeti netti üles kuupäeval 14.12. Lepiti kokku et iga uus episood 

ilmub kord nädalas. Raadio saate jaoks tuli meie grupil senistest tegevustest kokkuvõte 

koostada, vene keelde tõlkida, see sisse lugeda ja kokku lõigata. Lisaks raadio saadete puhul 

kontrollitakse ka materjal üle ja tehakse vajadusel parandusi. Raadio saade läks eetrisse 29 

detsembril.  

 

7. Meediakajastus 

Meie meediaplaani läbiviimise peamiseks platvormiks oli Facebook. Kajastatava info ja 

raadiosaadete levitamiseks kasutasime Facebooki postituse boostimise funktsiooni, mis oli 

ühtlasi ka ainus tasuline teenus oma info leviku laiendamiseks. Lisaks sellele kasutasime 



laialdaselt levinud jagamist, ning laiendasime oma sõnumi levikut ka läbi koostööpartnerite 

kanalite. 

 

Podcastingu kanali lõime esialgu Buzzsprout keskkonda, mis loob automaatselt ka RSS 

andmevormingu. RSS feed on funktsioon, mille kaudu saab hõlpsasti oma podcaste edasi 

erinevatesse kanalitesse lisada ja mis aitab uusi episoode automaatselt edastada.  

 

Alustasime podcastingut algselt Spotify platvormi kaudu, mis on ka tänaseks kõige 

efektiivsemaks osutunud. Lisaks on võimalik tänaseks meie podcaste kuulata ka eestikeelsel 

leheküljel: www.podcast.ee 

 

Otsustasime ajastada podcastide ilmumise nii, et iga nädal ilmuks üks uus osa. Esimese podcasti 

avalikustasime 13. detsembril 2020. Kuna viimane saade läks eetrisse Raadio 4-s, siis see jõudis 

kuulajateni juba varem. 

 

12.01.2021 seisuga on meie esimest kolme raadiosaadet kuulatud 67 korda.  

 

Populaarseim saade on siiani meie esimene saade, mille külaliseks oli Marju Kõivupuu. Teist 

raadiosaadet Single.Earthiga on kuulatud 27 ja kolmandat Viivikonna jahiseltsi esindajaga 8 

korda. Raadio 4 saadet kuulas meile teadaolevatel andmetel ligikaudu neli tuhat inimest. 

 

Tänusõnad. 

ELUsmets projekt oli kogu projektimeeskonnale suurepärane võimalus saada uusi kogemusi ja 

teadmisi metsanduse ja kommunikatsiooni valdkonnas. Tudengid panustasid projekti 

valmimisse mitmekülgselt ning suure entusiasmiga. Sellele vaatamata ei oleks ELUsmets 

saanud sellisel kujul teostatuks, kui poleks olnud erinevaid projekti kaasatud huvigruppe, keda 

projektimeeskond soovib tänada. Nendeks huvigruppideks on SA Erametsakeskus ja MTÜ 

Eesti Erametsaliit, kelle liikmed aitasid tudengitel mõista seda, kuidas vastavad 

organisatsioonid töötavad, milline on nende roll metsanduses ning kuidas erametsa omanikud 

oma metsa majandamisesse suhtuvad. Eraldi sooviks tänada MTÜ Erametsaliidu juhatuse 

http://www.podcast.ee/


esimeest Ando Eelmaad, kes viis läbi õppekäigu oma metsades ning võimaldas tudengite 

teoorias õpitut maastikul süvendada. Podcastide läbiviimisel oli suureks abiks TLÜ BFM 

eesotsas Avo Ulvikuga, kes võimaldas tudengitele kaasaegset stuudiot intervjuude 

läbiviimiseks ning andis nõu podcastide läbiviimisel. Kiidusõnu jagub ka Raadio 4 

meeskonnale, kes pakkus tudengitele harukordset võimalust levitada oma sõna üleriigilises 

raadios. Projektimeeskond on tänulik kõigile nimetatud inimestele ja organisatsioonidele, kes 

panustasid projekti valmimisse. Samuti ka kõigile teistele, kes moel või teisel aitasid projekti 

eesmärke saavutada.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. Reflektsioonid. 

Karli Varblas 

ELUsmets projektiga tegelemine avardas olulisel määral teadmisi metsandusega seotud 

huvigruppidest, keskkonnateadusest ja kommunikatsiooni põhimõtetest. Erinevate 

metsandusega seotud huvigruppidega vestlemine andis sügavama arusaamise ühest Eesti 

olulisemast varast ning sellega seotud gruppide väljavaadetest. Oluline oli mõista metsandusega 

seotud probleemi mitmetahulisust ning metsandusega seotud olukorra keerukust.  Süvenes 

arusaamine Eesti metsade seisukorra ja jaotuse kohta. Huvitav oli uurida selle kohta, kuidas 

lugusid jutustades sõnum kuulajani viia ning leida viise, kuidas seda kõige efektiivsemalt teha. 

Samuti sain positiivne kogemuse podcasti salvestamise eripäradest, sealhulgas podcasti 

ülesehituse, ettevalmistamise ja tehnilise töötlemise osas. Leian, et minu grupi ülesanded said 

täidetud ning eesmärgid ületatud. Koostöö oli väikeses grupis hea ning see oli ka üks edu pante.  

 

Andri Kask 

ELU projekti käigus omandasin lugematul määral kogemusi ja tarkusi. ELUSMETS projekt 

õpetas mulle palju uut meeskonnas töötamise kohta. Minul isiklikult polnud veel kogemust 

töötada nii suures meeskonnas, mis on omakorda jagatud eraldi rühmadeks, kus kõigil on üks 

eesmärk ja kindel funktsioon. Kõige enam olen tänulik kogemusele juhtimaks raadiosaadet. 

Intervjueeritava leidmine, läbirääkimine, küsimuste koostamine ja ettevalmistamine, 

kompromissi leidmine teemade käsitlemisel, esmakordne kogemus helistuudios salvestada, 

kuidas oma häält õigesti kasutada, kui kaugel peab olema mikrofonist, jne, need kõik olid väga 

kasulikud ja õpetlikud kogemused järgnevaks eluks. Lisaks veel palju erinevaid põnevaid 

teemasid meie loomingu levitamise ja podcastingu avalikustamise kohta andsid tohutu 

kogemuste pagasi. 

 Kuigi jälgin igapäevaselt metsateemalisi kajastusi läbi ajakirjanduse, avardus mu silmaring 

suurel määral. Keskkonnateemad on väga laiad ja komplekssed, ning nendesse on vaja väga 

põhjalikult süveneda, kindlasti ei ole mõistlik minna üleliia emotsionaalseks, vaid minu 

hinnangul tuleks läheneda ratsionaalselt, ning uskuda inimestesse, kes igapäevaselt metsa 

kasvatamise ja probleemidega tegelevad. 

 

 

 



Katrin Post 

Mul on tohutult hea meel et sellise ägeda projektiga oli mul võimalus liituda. Sain palju uusi 

teadmisi metsa ja metsa majandamise kohta. Kõige suurem õppetund oli minu jaoks julgus uusi 

asju proovida. Õppisin et enamasti me alahindame oma võimeid, kuigi alguses võib uus 

ülesanne veidi hirmutav tunduda, kuid kui sa oled sellega hakkama saanud siis on seda suurem 

rõõm tehtu üle. Projekti käigus arenesin palju rohkem disaini valdkonnas ja heli monteerimise 

vallas, sain uue kogemuse heli salvestamisega ning õppisin kaastudengitega sujuvamalt koos 

töötama ühise eesmärgi saavutamiseks.  

 

Elvira Bers 

Olen väga tänulik ülikoolile, et on olemas ELUSmetsa projekt, sest see avas minus uusi külgi, 

eluarusaamu ja püstitas uusi eesmärki tulevikus. Planeerin ka edasi uurida metsaga, 

ökoloogiaga seotud teemasid. Mulle väga meeldis jälgima, kuidas kõik gruppi liikmed hakkasid 

koos tegutsema ühise eesmärgi nimel - nägin, kuidas idee muutub reaalsuseks ning tundsin, kui 

võluv protsess see on. Projekti käigus sain teada, mida tähendab jätkusuutlik metsamajandus. 

See tähendab, et metsa majandamine ning selle ressursside kasutamine toimub nii, et säilib 

metsade bioloogiline mitmekesisus, taastumisvõime, produktiivsus ning see ei kahjusta teisi 

ökosüsteeme. Jätkusuutliku metsamajandamise käigus inimesed peavad kõigepealt püüdma 

säilitada metsa taastusvõimet. Veel väga meeldis töötada väikestes gruppides- nii on mugavam 

suhelda, korrigeerida töökäigu ning jaotada  rolle. 

 

Siret Valge 

Liitusin projektiga kuna armastan väga metsa ja sealset elukeskkonda ning leidsin, et soovin 

jagada seda ka teistega. Ootus oli anda enda panuse metsa säilimisse ning teha midagi mida 

pole varem teinud. Õppisin antud projektis väga palju uusi asju. Õppisin koostamast 

taskuhäälingut algusest lõpuni. Sinna hulka kuulub teemaga ja intervjueeritavaga kurssi 

viimine, intervjuu küsimustiku koostamine, intervjuu läbi viimine ning  lõpus heli ja muusika 

monteerimine. Projekti meeskonnas valitses sünergia ning liikmed andsid mulle indu ja 

positiivsus. Imeline oli näha teisigi, kes armastavad meie metsa ning soovisid anda enda panuse, 

et seda hoolivust maailmaga jagada. Kokkuvõtteks võin öelda, et õppisin rohkem kui oleks 

arvanud ning Olen väga õnnelik, et leidsin endale sobiliku projekti, imelise meeskonna ning 

super juhendajad. 

 

 



Veronika Tostseva 

Projektist sai minu jaoks koolituse üks oluline osa, see andis kasulikke teadmisi keskkonna 

vallas ja uusi tutvusi huvitavate inimestega seotud metsaga. Mind motiveeris uurima jahindust, 

metsa loodust, keskkonda ja mis kõige tähtsam - tahtsin selles projektis saavutada lisaks grupis 

seatud tulemustele ka oma eesmärke. Tegin oma esimese intervjuu ja sain jahindusest nii palju 

teada, külastasin metsaomanikku, kes rääkis nii palju loomadest, puudest, metsast üldiselt ja 

oma tegevusvaldkonnast. Mets on minu jaoks veidi kallimaks muutunud. Õppisin, kuidas 

metsaga ettevaatlikult ümber käia ja kui oluline see inimkonnale on. Sai palju uut teavet 

metsaomanikelt, rühma liikmetelt, metsarühmade korraldajatelt jne. Täname selle projekti ja 

uue kogemuse eest. Nüüd pööran rohkem tähelepanu metsale ja püüan keskkonnale kaasa 

aidata. Tulime selle projekti juurde täiesti "rohelisena" ega teadnud metsast suurt midagi, kuid 

pärast projekti valmimist saime justkui metsaloodusele lähemale. 

 

Denis Tihhomirov 

Kogu projekti tulemusena olen väga rahul, tegime suurepärast tööd ja saavutasime häid 

tulemusi. Meeskonnatöö meeldis mulle väga, kõik tegid seda, mida pidid tegema. Tänu meie 

projektile on suur hulk inimesi õppinud metsade tähtsusest oma elus. Ja see oli meie eesmärk. 

Projekt ELUs Mets on andnud palju nii meie meeskonnale kui ka inimestele, kes kuulsid meie 

programmi Spotify'is või Raadios 4. Projekti alguses polnud veel päris selge, mis lõpuks saab, 

käisime erinevates metsades, tutvusime loodusega, võtsime osa aruteludest, kuid alguses 

polnud midagi konkreetset. Aga aja jooksul jagunesime rühmadesse ja pärast seda sai kõik 

selgemaks. Meie rühm tegi podcasti. Küsitlesime väga erinevaid ja huvitavaid isiksusi. Sellest 

kujunes väga huvitav vestlus, mille käigus saime palju teada Eesti metsade kohta. 

Kokkuvõtteks võime öelda, et projekt osutus väga edukaks, saavutasime seatud tulemused ja 

eesmärgid. Need meeskonnatöö tunnid ei läinud raisku, tegime palju tööd ja lõpuks tegime 

seda, mida tahtsime. See projekt oli meile kõigile kasulik ja mul on hea meel, et selles 

osalesin. 

 

 

 


